
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 175485-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę 16 naświetli dachowych w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu

Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11. Zamówienie realizowane jest w dwóch...

Termin składania ofert: 2014-08-29

Chorzów: Wymiana 16 naświetli dachowych w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11

Numer ogłoszenia: 197931 - 2014; data zamieszczenia: 17.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 175485 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana 16 naświetli dachowych w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę 16 naświetli dachowych w obiektach Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11. Zamówienie realizowane jest w

dwóch lokalizacjach: - IZBA PRZYJĘĆ: Etap I - wymiana 11 naświetli dachowych, - PRZEWIĄZKA POMIĘDZY PAWILONAMI: Etap II - wymiana 5

naświetli dachowych. Wartość szacunkową zamówienia podstawowego wynosi (bez VAT): 55 139 zł, co stanowi ok. 13 051 euro według średniego

kursu złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,2249. Przeliczenia dokonano zgodnie z art. 35 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo

zamówień publicznych z późn. zm. i na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2013r. w sprawie średniego kursu

złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.11.38-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU DOM-GAZ, Krzysztof Piaszczyk, Rząsawska 13, 42-209 Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55139,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 51908,46

Oferta z najniższą ceną: 51908,46 / Oferta z najwyższą ceną: 84536,67

Waluta: PLN.


